Gerardus Neve filius quondam Gerardi Neve filii quondam Rodolphi Groij Henricus de Doringen filius quondam Johannis de Doringen ab ipso quondam Johanne et quondam Oda sua uxore pariter genitus et Gerardus de Weert maritus et tutor legitimus Ode sue uxoris filie dictorum (dg: Johannis) quondam Johannis et Ode domum et aream sitam in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Gerardi Mesmaker ex uno et inter hereditatem Theoderici Sceerre ex alio quam domum et aream dictus quondam Gerardus Neve erga Theodericum Wanghe fabrum filium quondam Gerardi Wanghe emendo acquisierat prout in litteris et quam domum et aream dictus quondam Gerardus Neve stante integro thoro inter ipsum et dictam quondam Odam relictam dicti quondam Johannis de Doringen acquisierat ut dicebant hereditarie vendiderunt Theoderico Heijmerics sutori supportaverunt cum

<sup>29</sup> Zie ← BP 1179 p 602v 04 do 09-10-1393, verkoop van het huis en erf.

litteris et aliis et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dictorum quondam Gerardi Neve et quondam Ode deponere. Testes Theodericus et (dg: G) Tijt datum tercia post assumptionis.

BP 1184 f 177v 03 di 18-08-1405.

Voornoemde Theodericus beloofde aan voornoemde Gerardus 21 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, een helft te betalen met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1406) en de andere helft met Kerstmis over een jaar (za 25-12-1406).

Dictus Theodericus promisit super omnia dicto Gerardo XXI novos Gelre gulden IX boddrager vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden mediatim Johannis proxime futurum et mediatim a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 177v 04 wo 19-08-1405.

Hr Theodericus Rover ridder verkocht aan Rutgherus van Geldorp, tbv Arnoldus Rover zv hr Johannes Rover ridder, al zijn haver op 20 morgen land, in de dingbank van Empel, op voorwaarde dat voornoemde hr Theodericus voornoemde haver met zijn stro zal verbouwen en laten maaien, en van het stro en kaf zal scheiden, wat heet *sal aenleijden ende dorsschen*, en alle haver aan voornoemde Arnoldus Rover zal leveren.

Dominus Theodericus Rover miles totam suam avenam consistentem in XX jugeribus terre sitis in jurisdictione de Eijmpel ut dicebat legitime (dg: su) vendidit Rutghero de Geldorp ad opus Arnoldi Rover filii domini Johannis Rover militis promittens super omnia warandiam tali annexa conditione quod dictus dominus Theodericus predictam avenam cum suis straminibus colet et meti faciet et pro straminibus et paleis adducet et excutiet quod exponetur sal aenleijden ende dorsschen et omnem avenam in ipsis straminibus existentem et eveniendam ipsi Arnoldo Rover deliberabit. Testes Tijt et Wolph datum quarta post assumptionis.

BP 1184 f 177v 05 wo 19-08-1405.

Henricus Bac zvw Godescalcus Roesmont beloofde aan Andreas van Drodus, tbv etc, 9 oude Franse schilden met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) te betalen op straffe van 1.

Henricus Bac filius quondam Godescalci Roesmont promisit super omnia Andree de Drodus #ad opus etc# IX aude scilde Francie ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos sub pena I. Testes Theodericus et Wolph datum supra.

BP 1184 f 177v 06 wo 19-08-1405.

G..la dv Wiskinus zvw Theodericus Neve machtigde haar voornoemde vader Wiskinus haar cijnzen, renten, pachten en tegoeden te manen en haar goederen te beheren.

G..la filia Wiskini filii quondam Theoderici Neve dedit et contulit dicto Wiskino suo patri potestatem monendi suos census redditus et pacciones et quecumque sua credita que sibi debentur et debebuntur a personis quibuscumque et quecumque sua bona regendi usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1184 f 177v 07 wo 19-08-1405.

Laurencius Bac van Weelde beloofde aan Johannes Sceffenere Peters soen 29 oude schilden of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) te betalen.

Laurencius Bac de Weelde promisit super omnia Johanni Sceffenere Peters soen XXIX aude scilde vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Theodericus et tijt datum supra.

BP 1184 f 177v 08 do 20-08-1405.

Arnoldus Grotart droeg over aan Henricus zv Hubertus van den Voert een huis, hofstad en tuin, in Kessel, tussen erfg vw Heijlwigis Heijnmans enerzijds en Ghisbertus van Kuijc anderzijds, strekkend vanaf de plaats gnd die Wiken Sloet tot aan de maasdijk en vanaf de maasdijk tot aan een gemene weg aldaar, welk huis, hofstad en tuin voornoemde Arnoldus gerechtelijk gekocht had van Johannes van Ghemert.

Arnoldus Grotart domum domistadium et ortum cum suis attinentiis sitos in parrochia de Kessel inter hereditatem heredum quondam Heijlwigis Heijnmans ex uno et inter hereditatem Ghisberti de Kuijc ex alio tendentes a loco dicto die Wiken Sloet ad aggerem Mose et a dicto aggere Mose ad communem viam ibidem quos domum domistadium et ortum dictus Arnoldus erga Johannem de Ghemert per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Henrico filio Huberti van den Voert cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare. Testes Goeswinus et Tijt datum quinta post assumptionis.

BP 1184 f 177v 09 wo 19-08-1405.

Wenemarus zvw Johannes van Weert verzocht aan zijn moeder Hilla wv voornoemde Johannes en zijn stiefvader Johannes Geroncs ev voornoemde Hilla om toestemming buiten het huis, de leefgemeenschap en kosten van voornoemde Johannes Geroncs en Hilla te mogen gaan, op de wijze van emancipatie. En zij verleenden hem die toestemming.